Избирательная комиссия муниципального образования

«Сельское поселение Хатанга»

Р Е Ш Е Н И Е

 «01»июля 2016 года                                                              № 4/24

О группе контроля за использованием ГАС «Выборы» при определении  результатов выборов депутатов Хатангский сельский Совет депутатов четвертого созыва
В соответствии со статьей 74 Федерального закона  «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 23 Федерального закона «О государственной автоматизированной системе Российской Федерации «Выборы» избирательная комиссия муниципального образования  «Сельское поселение Хатанга»   РЕШИЛА:

Создать группу контроля за использованием ГАС «Выборы» при определении  результатов выборов депутатов  Хатангского сельского Совета депутатов в следующем составе:
Беззубцева Н.С.– секретарь избирательной комиссии муниципального образования    с правом решающего голоса;

Спиридонова Л.П.– член избирательной комиссии муниципального образования    с правом решающего голоса;

Шередеко Р.Ю.– член избирательной комиссии  муниципального образования     с правом решающего голоса .

	Председатель избирательной комиссии муниципального образования

	                            М.В. Киселева

	Секретарь избирательной комиссии муниципального образования

	                             Н.С. Беззубцева

МП

 (Примечание: в соответствии с пунктом 1 статьи 23 Федерального закона «О государственной автоматизированной системе Российской Федерации «Выборы» - члены группы контроля избирают из своего состава руководителя группы контроля)